
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I 6 2 825 1,0 1

2 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS 7 2 530 2,0 2

3 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 2 1 410 3,0 3

4 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 5 965 4,0 4

5 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKI Konrad I 1 905 5,0 5

6 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał I 8 660 6,0 6

7 Koło 61 KUCZYŃSKI Mariusz I 3 230 7,0 7

8 Koło 56 MZK KOŚCIUSZKO Mirosław D 4 155 8,0 8

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D 10 1 320 1,0 1

2 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I 15 1 245 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 13 1 100 3,0 3

4 Koło 9 Błonie d GÓŹDŹ Sebastian DS 11 1 080 4,0 4

5 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I 14 700 5,0 5

6 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D 12 670 6,0 6

7 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I 9 445 7,0 7

8 Koło 21 Wołomin WOŹNIEL Robert D 16 400 8,0 8

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D 5 2 455 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 8 1 390 2,0 2

3 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz DS 2 465 3,0 3

4 Koło 90 Warszawa Gocław JURKOWSKI Adam I 7 320 4,0 4

5 Koło 84 Tłuszcz ROGOŹIŃSKI Grzegorz I 6 170 5,0 5

6 Koło 56 MZK DRABIKOWSKI Zbigniew D 4 115 6,0 6

7 Koło 67 Łomianki KOLASZA Robert I 1 55 7,0 7

8 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 3 20 8,0 8

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie d JASIŃSKA Magdalena DS 12 3 075 1,0 1

2 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 13 2 705 2,0 2

3 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 9 1 975 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I 15 1 300 4,0 4

5 Koło 43 JW. Koszykowa Warszawa BARYCKI Paweł I 10 925 5,0 5

6 Koło 30 Białobrzegi WRÓBLESKI Robert I 11 525 6,0 6

7 Koło 26 Józefów KUREK Łukasz D 16 385 7,0 7

8 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 14 8,0 NK

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G1" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I 8 3 965 1,0 1

2 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I 3 2 815 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin PYTKOWSKI Piotr I 4 950 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian D 6 855 4,0 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 7 535 5,0 5

6 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D 5 455 6,0 6

7 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 2 310 7,0 7

8 Koło 36 Maków Maz. Bolt ŚWIĘCKI Rafał I 1 8,0 NK

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G2" seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D 11 3 085 1,0 1

2 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej I 10 3 035 2,0 2

3 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D 14 2 420 3,0 3

4 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 15 1 345 4,0 4

5 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS 13 925 5,0 5

6 Koło 9 Błonie d OWCZARCZUK Agnieszka DS 9 410 6,0 6

7 Koło 56 MZK ORCZYK Cezary D 16 250 7,0 7

8 Koło 126 Policja Włocławek JASTRZĘBSKI Maciej I 12 8,0 NK

Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e Zajęte

miejsce
Punkty
sektor.

Punktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  09:58



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" kobiet
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I 1 790 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 2 735 2,0 2
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "H" młodzieży U25
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 7 3 680 1,0 1

2 Koło 26 Józefów CHĘĆ Bernard D 9 2 455 2,0 2

3 Koło 88 Wyszków RUSEK Jakub D 6 1 960 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 3 1 505 4,0 4

5 Koło 56 MZK PECARZ Wojciech D 8 1 265 5,0 5

6 Koło 21 Wołomin WIELECHOWSKI Kacper D 5 560 6,0 6

7 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz I 1 505 7,0 7

8 Koło 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni I 2 120 8,0 8

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I 4 9,0 NK
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "I" juniorów U20
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin LEWKOWICZ Mateusz I 15 2 355 1,0 1

2 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 8 2 290 2,0 2

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I 14 2 250 3,0 3

4 Koło 9 Błonie d WRÓBLEWSKI Kacper I 4 1 110 4,0 4

5 Koło 100 Bistyp OCHELSKI Jakub I 12 950 5,0 5

6 Koło 26 Józefów SZYBISZ Maciej D 11 860 6,0 6

7 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKA Blanka I 13 350 7,0 7

8 Koło 29 Kobyłka ŚWIAT Franciszek D 10 325 8,0 8

9 Koło 21 Wołomin LEWKOWICZ Maciej D 6 190 9,0 9

10 Koło 56 MZK CYRAN Max D 5 135 10,0 10

11 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Bartosz I 3 30 11,0 11

12 Koło 88 Wyszków SZEWCZYK Aleksander D 7 20 12,0 12

13 Koło 5 Warszawa Praga Północ MARCZAK Tomasz I 1 14,0 NK

14 Koło 24 Pomiechówek SKŁADANEK Jarosław I 2 14,0 NK

15 Koło 61 WÓJCIK Michał I 9 14,0 NK
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" kadetów U15
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie CYRAN Filip D 5 1 615 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D 6 1 465 2,0 2

3 Koło 26 Józefów GRZEGORY Michał D 1 955 3,0 3

4 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 3 845 4,0 4

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Adrian I 2 365 5,0 5

6 Koło 84 Tłuszcz DZIĘCIOŁ Marcin I 4 205 6,0 6

7 Koło 56 MZK JAWOREK Stanisła D 9 180 7,0 7

8 Koło 21 Wołomin PRZYGODA Dawid I 8 120 8,0 8

9 Koło 21 Wołomin ROWICKI Milan I 10 115 9,0 9

10 Koło 100 Bistyp GAJEWSKI Mikołaj I 7 10,5 NK

11 Koło 21 Wołomin PIĄTKOWSKI Kacper D 11 10,5 NK
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" weteranów W55
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I 7 740 1,0 1

2 Koło 88 Wyszków GLINKA Andrzej I 1 610 2,0 2

3 Koło 90 Warszawa Gocław SKOWROŃSKI Wojciech I 5 555 3,0 3

4 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr I 2 455 4,0 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I 9 385 5,0 5

6 Koło 61 FABISIAK Robert I 6 285 6,0 6

7 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz I 4 270 7,0 7

8 Koło 9 Błonie TERLIKOWSKI Roman I 8 230 8,0 8

9 Koło 36 Maków Maz. Bolt ŚWIĘCKI Zdzisław I 3 9,0 NK
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" weteranów W65
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 112 Lipno KORYTOWSKI Zbigniew I 9 920 1,0 1

2 Koło 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna I 1 585 2,0 2

3 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I 5 315 3,0 3

4 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 8 245 4,0 4

5 Koło 61 RAK Roman I 4 140 5,0 5

6 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 7 130 6,0 6

7 Koło 90 Warszawa Gocław BRZEMIŃSKI Marek I 6 110 7,0 7

8 Koło 90 Warszawa Gocław ANTONIAK Karol I 2 70 8,0 8

9 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I 3 9,0 NK
Kobiałka 02.09.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  09:58



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I G 1 8 3 965 1,0 1
2 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D G 2 11 3 085 1,0 2
3 Koło 9 Błonie d JASIŃSKA Magdalena DS F 2 12 3 075 1,0 3
4 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I E 1 6 2 825 1,0 4
5 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D F 1 5 2 455 1,0 5
6 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D E 2 10 1 320 1,0 6
7 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej I G 2 10 3 035 2,0 7
8 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I G 1 3 2 815 2,0 8
9 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D F 2 13 2 705 2,0 9

10 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS E 1 7 2 530 2,0 10
11 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D F 1 8 1 390 2,0 11
12 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I E 2 15 1 245 2,0 12
13 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D G 2 14 2 420 3,0 13
14 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D F 2 9 1 975 3,0 14
15 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D E 1 2 1 410 3,0 15
16 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D E 2 13 1 100 3,0 16
17 Koło 21 Wołomin PYTKOWSKI Piotr I G 1 4 950 3,0 17
18 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz DS F 1 2 465 3,0 18
19 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D G 2 15 1 345 4,0 19
20 Koło 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I F 2 15 1 300 4,0 20
21 Koło 9 Błonie d GÓŹDŹ Sebastian DS E 2 11 1 080 4,0 21
22 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I E 1 5 965 4,0 22
23 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian D G 1 6 855 4,0 23
24 Koło 90 Warszawa Gocław JURKOWSKI Adam I F 1 7 320 4,0 24
25 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS G 2 13 925 5,0 25
26 Koło 43 JW. Koszykowa Warszawa BARYCKI Paweł I F 2 10 925 5,0 25
27 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKI Konrad I E 1 1 905 5,0 27
28 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I E 2 14 700 5,0 28
29 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I G 1 7 535 5,0 29
30 Koło 84 Tłuszcz ROGOŹIŃSKI Grzegorz I F 1 6 170 5,0 30
31 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D E 2 12 670 6,0 31
32 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał I E 1 8 660 6,0 32
33 Koło 30 Białobrzegi WRÓBLESKI Robert I F 2 11 525 6,0 33
34 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D G 1 5 455 6,0 34
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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sektor

35 Koło 9 Błonie d OWCZARCZUK Agnieszka DS G 2 9 410 6,0 35
36 Koło 56 MZK DRABIKOWSKI Zbigniew D F 1 4 115 6,0 36
37 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I E 2 9 445 7,0 37
38 Koło 26 Józefów KUREK Łukasz D F 2 16 385 7,0 38
39 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I G 1 2 310 7,0 39
40 Koło 56 MZK ORCZYK Cezary D G 2 16 250 7,0 40
41 Koło 61 KUCZYŃSKI Mariusz I E 1 3 230 7,0 41
42 Koło 67 Łomianki KOLASZA Robert I F 1 1 55 7,0 42
43 Koło 21 Wołomin WOŹNIEL Robert D E 2 16 400 8,0 43
44 Koło 56 MZK KOŚCIUSZKO Mirosław D E 1 4 155 8,0 44
45 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I F 1 3 20 8,0 45
46 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I F 2 14 8,0 NK
47 Koło 36 Maków Maz. Bolt ŚWIĘCKI Rafał I G 1 1 8,0 NK
48 Koło 126 Policja Włocławek JASTRZĘBSKI Maciej I G 2 12 8,0 NK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior E Senior F Senior G

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 9 Błonie 1 410 3,0 1 975 3,0 1 345 4,0 3 680 1,0 2 290 2,0 1 615 1,0 12 315 14,0 1 1

2 Koło 29 Kobyłka 1 100 3,0 1 390 2,0 855 4,0 1 505 4,0 325 8,0 1 465 2,0 6 640 23,0 2 2

3 Koło 88 Wyszków 1 320 1,0 2 705 2,0 2 420 3,0 1 960 3,0 20 12,0 845 4,0 9 270 25,0 3 3

4 Koło 26 Józefów 670 6,0 385 7,0 455 6,0 2 455 2,0 860 6,0 955 3,0 5 780 30,0 4 4

5 Koło 21 Wołomin 400 8,0 2 455 1,0 3 085 1,0 560 6,0 190 9,0 10,5 6 690 35,5 5 5

6 Koło 56 MZK 155 8,0 115 6,0 250 7,0 1 265 5,0 135 10,0 180 7,0 2 100 43,0 6 6
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L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Junior U-25 Junior U-20 Kadet U-15
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
rozegranej w dniu 02.09.2023 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior E Senior F Senior G

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 88 Wyszków 1 320 1,0 2 705 2,0 2 420 3,0 6 445 6,0 1 1

2 Koło 29 Kobyłka 1 100 3,0 1 390 2,0 855 4,0 3 345 9,0 2 2

3 Koło 21 Wołomin 400 8,0 2 455 1,0 3 085 1,0 5 940 10,0 3 3

4 Koło 9 Błonie 1 410 3,0 1 975 3,0 1 345 4,0 4 730 10,0 4 4

5 Koło 67 Łomianki 2 530 2,0 465 3,0 925 5,0 3 920 10,0 5 5

6 Koło 9 Błonie d 1 080 4,0 3 075 1,0 410 6,0 4 565 11,0 6 6

7 Koło 26 Józefów 670 6,0 385 7,0 455 6,0 1 510 19,0 7 7

8 Koło 56 MZK 155 8,0 115 6,0 250 7,0 520 21,0 8 8
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STATYSTYKA

z II Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg 

Mazowiecki PZW

podsektor I sektory
Startujących

zawodników

Waga

złowionych

ryb

[gram]

Średnia waga

ryb na 

1 zawodnika

[gram}

podseniorów E1 8 9 680 1 210

podseniorów E2 8 6 960 870

podseniorów F1 8 4 990 624

podseniorów F2 8 10 890 1 361

podseniorów G1 8 9 885 1 236

podseniorów G2 8 11 470 1 434

sektor kobiet A 2 1 525 763

sektor młodzieży H 9 12 050 1 339

sektor juniorów I 15 10 865 724

sektor kadetów B 11 5 865 533

sektor weteranów W55 C 9 3 530 392

sektor weteranów W65 D 11 2 515 229

OGÓŁEM 103 90 225 876


